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      Datahanteringsutbildning 10-11 november (Ej angivet)
10 november 09:30-17:00 och 11 november 09:00-15:30 Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare, doktorander och andra som vill lära sig grundläggande datahantering och hur man kan handskas med...
… 10 november 09:30-17:00 och 11 november 09:00-15:30 Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare, doktorander … relevant information, kommer närmare utbildningsstart. SND tillhandahåller utbildningsplan med tillhörande …


    ARIADNE Summer school: 2D/3D documentation for archaeology (Ej angivet)
Description of the TNA offered: The goal is to introduce: (a) the technologies for producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b)...
… producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b) the methodologies for providing visual access to the data gathered.  The TNA will …


    Skydda data (Swedish)
Datasäkerhet Lagring Informationsklassning Datasäkerhet Datasäkerhet innebär att data hanteras säkert under den tid forskningsprojektet pågår. Du kan själv påverka säkerheten genom att regelbundet byta lösenord, aldrig skicka lösenord med e-post och...
… kan själv påverka säkerheten genom att regelbundet byta lösenord, aldrig skicka lösenord med e-post och alltid logga … utgår från informationsklassning. Dessa omfattar regler om hantering av data på stationära och bärbara datorer, andra bärbara …


    SND:s doktorandnätverksträff och nationell forskarworkshop 2014 (Swedish)
SND planerar nu för årets arrangemang efter förra årets uppskattade premiär för SND:s nationella forskarworkshop och doktorandnätverksträff. Nytt för i år är att arrangemanget utökas till två heldagar så att även doktorander kan delta på hela...
… SND planerar nu för årets arrangemang efter förra årets … november: Doktorandnätverksträff och workshop med tema datahantering. 11 november: Forskarworkshop om förutsättningar … av forskningsmaterial. Förmiddagen består av presentationer med inriktning på juridiska aspekter och …


    Mina sidor - ki.se (Swedish)
Forskare på KI kan presentera och dela metadata via SND:s forskningsportal. Rådata sparas lokalt på KI och kan göras tillgängliga direkt via länk från SND:s katalog om detta är möjligt (inga personuppgifter och inga andra hinder) eller på begäran (en...
… Forskare på KI kan presentera och dela metadata via SND:s forskningsportal. Rådata … säker "file transfer" via S3. För mer information angående hantering av forskningsdata på KI besök https://ki.se/rdo. … …


    Hantera data (Swedish)
Datahantering handlar om hur forskningsmaterial hanteras, organiseras och struktureras under forskningsprocessen. På dessa sidor har vi samlat användbar information för dig som vill veta mer om hur man går till väga för att underhålla, bevara och...
… Datahantering handlar om hur forskningsmaterial hanteras, organiseras och struktureras under forskningsprocessen. På dessa sidor har vi samlat användbar information för …


    Ny temasida om genus och hälsa (Swedish)
I SND:s satsning på att lyfta fram forskningsmaterial inom medicinområdet lanseras nu en särskild temasida med fokus på genus och hälsa. På sidan tipsar vi om specifika studier och vi länkar också vidare till andra organisationer som har tillgång...
… I SND:s satsning på att lyfta fram forskningsmaterial inom medicinområdet lanseras nu en särskild temasida med fokus på genus och hälsa. …


    SND:s årsrapport för 2017 publicerad (Swedish)
2017 var ett mycket händelserikt år för SND. Besked kom från Vetenskapsrådet om fortsatt bidrag 2018-2022, och i och med detta startade den omfattande förändring av verksamheten som ska förbättra tillgången på svenska forskningsdata. Syftet med det...
… 2017 var ett mycket händelserikt år för SND. Besked kom från Vetenskapsrådet om … och i och med detta startade den omfattande förändring av verksamheten som ska förbättra tillgången på svenska …


    SND söker systemutvecklare/systems developer med inriktning mot databaser (Swedish)
REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    SND värd för internationell utbildningssatsning (Swedish)
- Vi är alla en stor forskningsdatafamilj! Citatet från Yabebal Ayalew sammanfattar den syn på delning av forskningsdata som the Environment for Development Initiative (EfD) står för. Under snart två veckor har Yabebal och kollegan Samuel Abera från EfD:s samarbetspartner Environment and Climate Research Center i Etiopien gästat SND för att utbilda sig i datahantering och forskarstöd.
… Abera från EfD:s samarbetspartner Environment and Climate Research Center i Etiopien gästat SND för att utbilda sig i datahantering och forskarstöd. Bland momenten på kursen finns …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
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Om Researchdata.se
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